[27. Internationales Buhler Schwimm-Meeting Buhl 29.06.2019]
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Ergebnis nach Wettkampf 21

1. SGR Karlsruhe 1034
2. TV Bl 736 - 298
3. Schwimmverein Baar 707 -29
4. Rastatter TV Schwimmen 598 - 109
5. Bishops Stortford Swimming Club 522 -76
6. SSG Saar Max Ritter 330 -192
7. SSG Pforzheim 231 -99
8. SSG Bruhrain 170 -61
9. Schwimmverein Wadenswil 167 -3
10. 1. Durlacher SV 1906 132 -35
11. TV Dillenburg 130 -2
12. TB Gaggenau 1882 118 -12
13. NDVB Villefranche 97 -21
14. SG Mittelbaden 66 -31
15. FSSV Karlsruhe 48 -18
16. SSV Ulm 1846 e.V. 34 -14
17. Schwimmclub Burgdorf 33 =9
18. TB Freistett 29 -4
19. SVB Stutensee 1 -28
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Poolbau Baden - Bannmatten 6 « Achern « GF: Jiirgen Koninger




